2020级普通高考本专科新生入学报到须知
亲爱的2020级新同学：

山东女子学院全体师生员工热烈欢迎您！现将入学报到相关事宜说明如下：
一、新生报到
开学时间：2020年10月10日。
接站安排：学校10月10日分别在济南火车站、济南长途汽车总站设接站处。具体详情届时请关注学校网站。
注意事项：收到录取通知后，请及时访问山东女子学院官方网站http://www.sdwu.edu.cn/首页“公告通知”栏目，查看迎新系统使用方法，根据系统提示的内容做好开学准备。
二、携带材料
1.新生入学报到须持录取通知书、准考证、第二代身份证和本人近期1寸正面免冠彩色照片7张。以上材料中的姓名、身份证号码等相关信息必须一致。
2.山东省内转移党员组织关系通过“灯塔—党建在线”进行网上转接，网上填写接收党组织的名称应根据实际情况填写，一般可填写“中国共产党山东女子学院委员会**学院总支部委员会学生支部委员会”。从省外党组织关系转入，党员须持县级以上党委组织部门开具纸质的党员组织关系介绍信办理组织关系转接，抬头为“中共山东省委教育工委学校组织处”，去向为“山东女子学院”，新生党员报到时，将组织关系介绍信交到所在院系党总支。
共青团员组织关系通过“智慧团建”系统进行网上转接，待入学报到落实团支部后统一办理，入学需自带团员证。
3. 考生中学档案由本人持录取通知书到所在县（市、区）招生办公室领取，并自带密封档案报到。入学报到时交给所在院系。如当地教育主管部门需统一邮寄，请寄送至：山东女子学院招生就业处 生老师收，地址：山东省济南市长清大学科技园大学路2399号，邮编250300，联系电话：0531—86526113。
4.根据《关于调整驻鲁普通高等学校录取省内新生户口迁移政策的通知》(鲁公通[2017]109号) 文件要求，山东省内新生及省外新生都可自愿选择将户口迁至学校所在地。申请迁移户口的本省新生可持户口簿中的本人常住人口登记卡到学校报到。申请迁移户口的外省新生去户口所在地办理户口迁出手续时，迁往单位填写“山东女子学院”，迁往地址填写“山东省济南市长清区大学路2399号”。
三、公寓用品
1. 根据国家教育部和省教育厅文件精神，本着服务学生、便于管理的原则，学校对学生公寓床上用品进行了统一招标采购。物品有：棉被1床、化纤被1床、夏凉被1床、被罩2床、棉褥1床、垫子1张、床单2床、枕芯1个、枕套2个、枕巾2个、蚊帐1顶、大包1个，共12个品目16件，费用合计428元。具体金额详见学校官方网站。
2. 按省纤维检验局和省教育厅文件要求，新生入校时，学校要对学生自购自带床上用品进行登记备案。为保证学生公寓的规范化管理，避免对集体活动带来不便，自备床上用品的学生请务必按照学校集中采购的规格和花色准备，具体规格：棉被：2.1米×1.48米；棉褥：2.0米×0.9米；枕芯：0.6米×0.38米；蚊帐：2.0米×0.9米×1.7米。
四、请假手续
因故不能按时到校报到者，须在2020年9月21日至30日期间（工作日的每天9:00-11:30,14:00-16:30）向学校教务处（0531-86526765）进行电话说明，报到当天由家长携带家庭户口本、家长身份证、新生身份证、录取通知书等所有要求的材料到校办理请假手续。未请假、请假未准不报到的，或者允假后假期期满不报到的，学校将按照上级教育主管部门政策作放弃入学资格处理。

五、特别提示
1.对家庭经济困难的学生，学校将采取“奖、助、贷”等措施提供帮助。
2.根据《应征入伍普通高等学校录取新生保留入学资格及退役后入学办法》（教育部教学[2013]8号）文件的规定，2020年应征入伍的新生，须到当地县（市、区）人民政府武装部（征兵办）填写《应征入伍普通高等学校录取新生保留入学资格申请表》，并于2020年9月30日前寄送至山东女子学院教务处学籍科尹老师收（地址：济南长清区大学路2399号山东女子学院教务处学籍科，邮编：250300）。
3.省属公费师范生注意事项

公费师范生须与我校和有关定向就业市教育局签订《山东省师范生公费教育协议书》，为保证协议签订的统一、安全和准确性，学校将在新生入学后集中组织安排签订，不再单独寄送。
学校地址：
长清校区南门：中国山东省济南市长清大学科技园大学路2399号。

长清校区西门：中国山东省济南市长清大学科技园紫薇路2200号。

有关联系电话：
0531-82051817、86526113----招生录取有关问题咨询
0531-86526052（财务处）----学费缴存有关问题咨询
0531-86526768（学生公寓管理中心）----新生公寓安排有关问题咨询
0531-86526810（学生资助管理中心）----家庭经济困难学生助学贷款有关问题咨询
                                                       山东女子学院招生就业处

                                                           二〇二〇年八月